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WATER-AIR  COOLED DUMMY  LOAD POWER METER
水-风冷却假负载功率计

100kW/ADLS 

功率容量

工作频率

阻抗

电压驻波比

输入馈管尺寸

冷却方式

功率测量

计算机通讯方式

 外形尺寸

主机重量

100kW

DC-30MHz

50 Ω

≤1.10:1

31/8”法兰或 31/8”直馈

水 - 风

微电脑全数字显示

RS-485

1500×1000×1815(mm)

300(kg)
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高频输入(3 1/8”法兰)

智 能 功 率 计

出风

智能功率计

控制面板

可移动、定位轮子

进风


